
Geländelauf - Damen  am  11.09.2025

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Preining, Marlene PI Atzenbrugg 94 (1000) 2 1 1 4
2 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten 85 (1000) 3 2 3 8
3 Katzenschlager, Heidemar PI Zwettl 73 7 4 6 5 15
3 Maron, Melanie BZS St. Pölten 02 5 6 7 4 15
5 Wendl, Bettina PI Baden 04 4 (1000) 8 6 18
6 Schneider, Mara BZS Ybbs 98 33 56 23 (1000) 112
7 Maier, Anna PI Obergrafendorf 87 2 1 (1000) (1000) 1003
8 Karl, Livia BZS Ybbs 03 6 5 (1000) (1000) 1011
9 Dorn, Emelie BZS Ybbs 02 3 13 (1000) (1000) 1016

10 Gusenbauer, Leonie BZS Ybbs 05 (1000) 7 10 (1000) 1017
10 Markgraf, Franziska BZS Ybbs 04 (1000) 8 9 (1000) 1017
12 Kammerer, Natascha LPD NÖ A 1.2 73 9 (1000) (1000) 9 1018
12 Panowitz, Joanna API Schwechat 95 8 10 (1000) (1000) 1018
14 Bichler, Elena BZS St. Pölten 04 11 (1000) 12 (1000) 1023
15 Jandl, Caroline BZS Ybbs 04 (1000) 11 13 (1000) 1024
16 Ernst, Sophie BZS Ybbs 05 (1000) 16 11 (1000) 1027
16 Habermann, Julia BZS Ybbs 05 (1000) 12 15 (1000) 1027
16 Kramsl, Esther BZS Ybbs 05 12 15 (1000) (1000) 1027
19 Becker, Barbara PI Herzogenburg 77 22 (1000) (1000) 12 1034
20 Pulling, Mirjam BZS Ybbs 05 (1000) 19 18 (1000) 1037
21 Tober, Kerstin BZS Ybbs 02 (1000) 22 16 (1000) 1038
22 Taschl, Sarah BZS Ybbs 05 (1000) 25 17 (1000) 1042
23 Brunner, Bettina LLZ NÖ 76 (1000) 30 (1000) 13 1043
24 Schwar, Sara BZS Ybbs 01 (1000) 29 21 (1000) 1050
24 Schweighofer, Anita BZS Ybbs 01 (1000) 31 19 (1000) 1050
26 Ellinger, Lena BZS Ybbs 05 (1000) 34 20 (1000) 1054
27 Harter, Carola BZS Ybbs 87 (1000) 36 24 (1000) 1060
28 Fejzic, Larisa BZS Ybbs 05 (1000) 43 22 (1000) 1065
28 Zottl, Marlene BZS Ybbs 98 (1000) 40 25 (1000) 1065
30 Heidenreich, Nina BZS Ybbs 04 30 41 (1000) (1000) 1071
31 Braunmüller, Nadine BZS Ybbs 03 (1000) 50 26 (1000) 1076
32 Lothspieler, Hannah BZS Ybbs 05 (1000) 63 27 (1000) 1090
32 Toader, Denisa-Gabriela BZS Ybbs 04 (1000) 62 28 (1000) 1090

Geländelauf - Damen  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK Damen
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Maron, Melanie BZS St. Pölten 02 3 2 2 2 6
2 Wendl, Bettina PI Baden 04 2 (1000) 3 3 8
3 Schneider, Mara BZS Ybbs 98 25 43 18 (1000) 86
4 Karl, Livia BZS Ybbs 03 4 1 (1000) (1000) 1005
5 Gusenbauer, Leonie BZS Ybbs 05 (1000) 3 5 (1000) 1008
5 Markgraf, Franziska BZS Ybbs 04 (1000) 4 4 (1000) 1008
7 Dorn, Emelie BZS Ybbs 02 1 8 (1000) (1000) 1009
8 Bichler, Elena BZS St. Pölten 04 6 (1000) 7 (1000) 1013
9 Jandl, Caroline BZS Ybbs 04 (1000) 6 8 (1000) 1014

10 Ernst, Sophie BZS Ybbs 05 (1000) 11 6 (1000) 1017
10 Habermann, Julia BZS Ybbs 05 (1000) 7 10 (1000) 1017
10 Kramsl, Esther BZS Ybbs 05 7 10 (1000) (1000) 1017
13 Pulling, Mirjam BZS Ybbs 05 (1000) 13 13 (1000) 1026
13 Tober, Kerstin BZS Ybbs 02 (1000) 15 11 (1000) 1026
15 Taschl, Sarah BZS Ybbs 05 (1000) 18 12 (1000) 1030
16 Schweighofer, Anita BZS Ybbs 01 (1000) 23 14 (1000) 1037
17 Schwar, Sara BZS Ybbs 01 (1000) 22 16 (1000) 1038
18 Ellinger, Lena BZS Ybbs 05 (1000) 26 15 (1000) 1041
19 Fejzic, Larisa BZS Ybbs 05 (1000) 33 17 (1000) 1050
19 Zottl, Marlene BZS Ybbs 98 (1000) 31 19 (1000) 1050
21 Heidenreich, Nina BZS Ybbs 04 22 32 (1000) (1000) 1054
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Geländelauf - Damen  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK Damen
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

22 Braunmüller, Nadine BZS Ybbs 03 (1000) 40 20 (1000) 1060
23 Lothspieler, Hannah BZS Ybbs 05 (1000) 49 21 (1000) 1070
23 Toader, Denisa-Gabriela BZS Ybbs 04 (1000) 48 22 (1000) 1070

Geländelauf - Damen  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK I Damen
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Preining, Marlene PI Atzenbrugg 94 (1000) 2 1 1 4
2 Maier, Anna PI Obergrafendorf 87 1 1 (1000) (1000) 1002
3 Panowitz, Joanna API Schwechat 95 2 3 (1000) (1000) 1005
4 Harter, Carola BZS Ybbs 87 (1000) 6 3 (1000) 1009

Geländelauf - Damen  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK II Damen
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten 85 (1000) 1 1 1 3
2 Becker, Barbara PI Herzogenburg 77 2 (1000) (1000) 2 1004
3 Brunner, Bettina LLZ NÖ 76 (1000) 2 (1000) 3 1005

Geländelauf - Damen  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK III Damen
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Katzenschlager, Heidemar PI Zwettl 73 1 1 1 1 3
2 Kammerer, Natascha LPD NÖ A 1.2 73 2 (1000) (1000) 2 1004
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Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Hagenauer, Axel LPD EA LLZ 96 1 3 1 1 3
2 Herbst, Lukas PI Sollenau 99 (1000) 4 2 2 8
3 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein 78 9 12 12 4 25
4 Penzenauer, Julius PI Mödling 90 11 14 13 9 33
5 Groissmayr, Matthias PI Bruck/Leitha 98 13 11 20 (1000) 44
6 Hochedlinger, Lukas BZS Ybbs 00 15 13 19 (1000) 47
7 Wöber, Matthias BZS St. Pölten 81 16 21 (1000) 12 49
8 Zenz, Elias PI Regierungsviertel 99 (1000) 20 22 10 52
9 Koll, Martin BZS St. Pölten 83 17 27 16 20 53

10 Diem, Martin LPD N PA FB 1 73 18 29 27 13 58
10 Kloiber, Martin LVA FB 2.2 74 22 25 26 11 58
12 Fischer, Julius PI Regierungsviertel 98 (1000) 22 23 17 62
13 Zahorik, Valerian PI Böheimkirchen 91 30 32 33 6 68
14 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach 84 27 (1000) 34 19 80
15 Streicher, Alfred PI Lilienfeld 68 29 (1000) 37 23 89
16 Großsteiner, Patrick API Amstetten 91 (1000) 48 28 14 90
17 Misch, Markus PI Hohenau/March 79 36 44 45 18 98
18 Brei, Martin PI Krems/Donau 79 (1000) 42 35 26 103
19 Jud, Patrick BZS Ybbs 00 35 28 42 (1000) 105
20 Passler, Stephan BZS Ybbs 00 46 33 38 (1000) 117
21 Hofbauer, Clemens PI Pyhra 88 42 (1000) 48 31 121
22 Pirkl, Christian PI Böheimkirchen 70 44 (1000) 52 27 123
23 Ratzinger, Markus API Altlengbach 74 39 53 50 46 135
24 Plank, Philipp BZS Ybbs 95 (1000) 75 30 41 146
25 Kaspurz, Niklas BZS Ybbs 01 47 50 51 (1000) 148
26 Harrer, Josef LKA Tatort 75 49 (1000) 63 43 155
27 Müller, Maximilian BZS Ybbs 04 (1000) 71 44 42 157
28 Pechoc, Jakob BZS Ybbs 02 62 38 59 (1000) 159
29 Königsberger, Friedrich Ruhestand 62 (1000) 55 61 45 161
30 Birgsteiner, Alexander BZS St. Pölten 97 50 51 66 (1000) 167
30 Wolz, Christopher BZS Ybbs 05 (1000) 63 72 32 167
32 Prinz, Johann PI Oed 69 75 61 62 50 173
33 Mayer, Wolfgang PI Gmünd 65 67 (1000) 68 49 184
34 Hundegger, Jakob PI Loosdorf 84 63 58 73 (1000) 194
35 Grassler, Raphael BZS Ybbs 99 (1000) 86 81 53 220
36 Zuba, Franz Ruhestand 63 80 73 78 (1000) 231
37 Heinisch, Mathias BZS Ybbs 95 84 83 80 (1000) 247
38 Göttinger, Herbert PI Mautern 88 132 96 103 61 260
39 Prager, Hermann PI Weitra 72 126 107 102 60 269
40 Trunner, Anton Leopoldsdorf/Marchf. 97 2 (1000) 3 (1000) 1005
41 Gigl, Marcel BZS St. Pölten 05 5 5 (1000) (1000) 1010
42 Reiter, Rene BZS St. Pölten 02 7 (1000) 6 (1000) 1013
43 Ehrgott, Dominik LPD EA FB3 92 6 9 (1000) (1000) 1015
44 Lagler, Michael BZS Ybbs 05 (1000) 8 8 (1000) 1016
45 Angelmaier, Simon BZS St. Pölten 04 8 (1000) 9 (1000) 1017
45 Bachler, Markus BZS Ybbs 99 (1000) 7 10 (1000) 1017
47 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn 81 (1000) 17 (1000) 3 1020
48 Mayerhofer, Stefan PI Langenlois 92 (1000) (1000) 18 5 1023
49 Starkl, Dominik BZS St. Pölten 93 19 (1000) 7 (1000) 1026
50 Gansch, Dominik BZS Ybbs 82 12 16 (1000) (1000) 1028
51 Prinz, Stefan BZS St. Pölten 02 21 (1000) 15 (1000) 1036
52 Piringer, Engelbert BZS Ybbs 87 (1000) 23 17 (1000) 1040
53 Kronister, Elias BZS Ybbs 04 (1000) 30 11 (1000) 1041
54 Rindhauser, Andreas PI Bad Pirawarth 80 (1000) (1000) 31 16 1047
55 Lehner, Matthias BZS Ybbs 96 33 26 (1000) (1000) 1059
56 Dengler, Michael BZS St. Pölten 04 28 (1000) 32 (1000) 1060
57 Ebersperger, Julian BZS Ybbs 02 (1000) 36 29 (1000) 1065
58 Durstmüller, Manfred BZS St. Pölten 87 23 43 (1000) (1000) 1066
59 Pfeffer, Julian BZS St. Pölten 04 31 (1000) 36 (1000) 1067
60 Uysal, Mehmet BZS St. Pölten 04 34 34 (1000) (1000) 1068
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Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

61 Moschinger, Marcel BZS Ybbs 04 (1000) 56 14 (1000) 1070
62 Polzer, Thomas PI Tulln 98 (1000) (1000) 46 25 1071
63 Moser, Karl PI Ziersdorf 68 32 (1000) 41 (1000) 1073
64 Dörr, Jakob BZS Ybbs 02 (1000) 35 40 (1000) 1075
65 Muhr, Robert PI Kirchberg/Wechsel 76 (1000) (1000) 56 21 1077
66 Leberzipf, Paul BZS Ybbs 66 40 (1000) 39 (1000) 1079
67 Dietl, Raphael BZS Ybbs 93 41 41 (1000) (1000) 1082
68 Hagmann, Georg PI Mautern 90 37 (1000) 47 (1000) 1084
69 Gutleder, Gabriel BZS Ybbs 03 (1000) 37 49 (1000) 1086
70 Muhr, Michael PI Gloggnitz 74 (1000) (1000) 57 38 1095
71 Kloihofer, Manuel LVA NÖ 90 (1000) 54 (1000) 47 1101
72 Strini, Marcel BZS St. Pölten 04 53 52 (1000) (1000) 1105
73 Heigl, Bernhard BZS Ybbs 90 (1000) 46 65 (1000) 1111
74 Nouri, Lemar BZS St. Pölten 92 57 (1000) 58 (1000) 1115
75 Zöchbauer, Günter BZS St. Pölten 67 73 (1000) (1000) 48 1121
76 Mantler, Bastian BZS St. Pölten 03 58 (1000) 69 (1000) 1127
77 Deutsch, Patrik BZS Ybbs 94 (1000) 62 71 (1000) 1133
78 Feichtegger, Günther PI Wieselburg 74 71 65 (1000) (1000) 1136
78 Peterson, Roman BZS Ybbs 02 (1000) 69 67 (1000) 1136
80 Pfeiffer, Philipp BZS St. Pölten 00 61 (1000) 76 (1000) 1137
81 Weiß, Tobias BZS St. Pölten 01 119 19 (1000) (1000) 1138
82 Haider , Andreas BZS St. Pölten 97 70 (1000) 70 (1000) 1140
83 Wondrak, Pascal BZS St. Pölten 03 81 64 (1000) (1000) 1145
84 Gruber, Helmut PI Mautern 65 (1000) (1000) 100 52 1152
85 Gary, Stefan BZS Ybbs 88 (1000) 76 79 (1000) 1155
86 Derfler, Kurt LPD NÖ PA FB 3 65 83 (1000) 77 (1000) 1160
87 Bischof, Roland BZS Ybbs 88 86 77 (1000) (1000) 1163
88 Behmer, Julian BZS Ybbs 03 (1000) 80 84 (1000) 1164
89 Sponseiler, Dominik BZS Ybbs 04 (1000) 88 86 (1000) 1174
90 Hirtl, Roland BZS Ybbs 88 (1000) 90 85 (1000) 1175
91 Pils, Marco BZS Ybbs 04 (1000) 95 83 (1000) 1178
92 Parisot, Marcel BZS Ybbs 94 (1000) 85 94 (1000) 1179
93 Simoner, Peter BZS St. Pölten 02 95 (1000) 88 (1000) 1183
94 Froschmayer, Daniel BZS Ybbs 99 82 103 (1000) (1000) 1185
94 Lehner, Yannik BZS Ybbs 00 76 109 (1000) (1000) 1185
96 Brunnhofer, Nick BZS St. Pölten 98 101 (1000) 89 (1000) 1190
96 Lobnig, Fabian BZS Ybbs 01 108 82 (1000) (1000) 1190
96 Seilinger, Mario BZS St. Pölten 01 100 (1000) 90 (1000) 1190
96 Zach, Stefan BZS Ybbs 97 (1000) 98 92 (1000) 1190

100 Zivny, Kilian BZS Ybbs 02 104 89 (1000) (1000) 1193
101 Punz, Adrian BZS Ybbs 01 (1000) 105 97 (1000) 1202
101 Stöger, Elias BZS Ybbs 06 (1000) 111 91 (1000) 1202
103 Schwameis , Christian BZS Ybbs 85 (1000) 108 96 (1000) 1204
104 Pitzl, Michael BZS Ybbs 90 (1000) 113 99 (1000) 1212
105 Galizia, Julian BZS St. Pölten 04 127 (1000) 95 (1000) 1222
106 Schuller, Jürgen PI St.Georgen/Ybbsfeld 75 133 106 (1000) (1000) 1239

Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK Herren
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Hagenauer, Axel LPD EA LLZ 96 1 2 1 1 3
2 Herbst, Lukas PI Sollenau 99 (1000) 3 2 2 7
3 Groissmayr, Matthias PI Bruck/Leitha 98 7 8 12 (1000) 27
4 Hochedlinger, Lukas BZS Ybbs 00 8 9 11 (1000) 28
5 Zenz, Elias PI Regierungsviertel 99 (1000) 13 14 4 31
6 Fischer, Julius PI Regierungsviertel 98 (1000) 14 15 6 35
7 Jud, Patrick BZS Ybbs 00 17 17 22 (1000) 56
8 Passler, Stephan BZS Ybbs 00 19 20 20 (1000) 59
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Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK Herren
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

9 Kaspurz, Niklas BZS Ybbs 01 20 28 27 (1000) 75
10 Wolz, Christopher BZS Ybbs 05 (1000) 34 33 10 77
11 Müller, Maximilian BZS Ybbs 04 (1000) 41 24 14 79
12 Birgsteiner, Alexander BZS St. Pölten 97 22 29 29 (1000) 80
13 Pechoc, Jakob BZS Ybbs 02 30 25 28 (1000) 83
14 Grassler, Raphael BZS Ybbs 99 (1000) 48 36 16 100
15 Trunner, Anton Leopoldsdorf/Marchf. 97 2 (1000) 3 (1000) 1005
16 Gigl, Marcel BZS St. Pölten 05 3 4 (1000) (1000) 1007
17 Reiter, Rene BZS St. Pölten 02 4 (1000) 4 (1000) 1008
18 Angelmaier, Simon BZS St. Pölten 04 5 (1000) 6 (1000) 1011
19 Lagler, Michael BZS Ybbs 05 (1000) 7 5 (1000) 1012
20 Bachler, Markus BZS Ybbs 99 (1000) 6 7 (1000) 1013
21 Prinz, Stefan BZS St. Pölten 02 10 (1000) 10 (1000) 1020
22 Kronister, Elias BZS Ybbs 04 (1000) 18 8 (1000) 1026
23 Dengler, Michael BZS St. Pölten 04 13 (1000) 18 (1000) 1031
23 Lehner, Matthias BZS Ybbs 96 15 16 (1000) (1000) 1031
25 Pfeffer, Julian BZS St. Pölten 04 14 (1000) 19 (1000) 1033
25 Polzer, Thomas PI Tulln 98 (1000) (1000) 25 8 1033
27 Uysal, Mehmet BZS St. Pölten 04 16 21 (1000) (1000) 1037
28 Ebersperger, Julian BZS Ybbs 02 (1000) 23 17 (1000) 1040
28 Moschinger, Marcel BZS Ybbs 04 (1000) 31 9 (1000) 1040
30 Dörr, Jakob BZS Ybbs 02 (1000) 22 21 (1000) 1043
31 Gutleder, Gabriel BZS Ybbs 03 (1000) 24 26 (1000) 1050
32 Strini, Marcel BZS St. Pölten 04 24 30 (1000) (1000) 1054
33 Mantler, Bastian BZS St. Pölten 03 27 (1000) 31 (1000) 1058
34 Pfeiffer, Philipp BZS St. Pölten 00 29 (1000) 35 (1000) 1064
35 Haider , Andreas BZS St. Pölten 97 35 (1000) 32 (1000) 1067
36 Peterson, Roman BZS Ybbs 02 (1000) 39 30 (1000) 1069
37 Wondrak, Pascal BZS St. Pölten 03 41 35 (1000) (1000) 1076
38 Behmer, Julian BZS Ybbs 03 (1000) 44 38 (1000) 1082
38 Weiß, Tobias BZS St. Pölten 01 70 12 (1000) (1000) 1082
40 Sponseiler, Dominik BZS Ybbs 04 (1000) 50 39 (1000) 1089
41 Simoner, Peter BZS St. Pölten 02 50 (1000) 41 (1000) 1091
42 Pils, Marco BZS Ybbs 04 (1000) 56 37 (1000) 1093
43 Brunnhofer, Nick BZS St. Pölten 98 54 (1000) 42 (1000) 1096
43 Seilinger, Mario BZS St. Pölten 01 53 (1000) 43 (1000) 1096
45 Lehner, Yannik BZS Ybbs 00 37 62 (1000) (1000) 1099
46 Froschmayer, Daniel BZS Ybbs 99 42 59 (1000) (1000) 1101
47 Zach, Stefan BZS Ybbs 97 (1000) 57 45 (1000) 1102
48 Lobnig, Fabian BZS Ybbs 01 61 46 (1000) (1000) 1107
48 Stöger, Elias BZS Ybbs 06 (1000) 63 44 (1000) 1107
50 Punz, Adrian BZS Ybbs 01 (1000) 61 47 (1000) 1108
50 Zivny, Kilian BZS Ybbs 02 57 51 (1000) (1000) 1108
52 Galizia, Julian BZS St. Pölten 04 75 (1000) 46 (1000) 1121

Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK I Herren
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Penzenauer, Julius PI Mödling 90 3 4 3 4 10
2 Zahorik, Valerian PI Böheimkirchen 91 8 6 9 2 16
3 Großsteiner, Patrick API Amstetten 91 (1000) 12 7 5 24
4 Hofbauer, Clemens PI Pyhra 88 12 (1000) 11 8 31
5 Plank, Philipp BZS Ybbs 95 (1000) 16 8 11 35
6 Heinisch, Mathias BZS Ybbs 95 17 20 18 (1000) 55
7 Göttinger, Herbert PI Mautern 88 25 23 23 16 62
8 Ehrgott, Dominik LPD EA FB3 92 2 2 (1000) (1000) 1004
9 Mayerhofer, Stefan PI Langenlois 92 (1000) (1000) 5 1 1006

10 Starkl, Dominik BZS St. Pölten 93 5 (1000) 2 (1000) 1007
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Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK I Herren
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

11 Piringer, Engelbert BZS Ybbs 87 (1000) 5 4 (1000) 1009
12 Durstmüller, Manfred BZS St. Pölten 87 6 9 (1000) (1000) 1015
13 Dietl, Raphael BZS Ybbs 93 11 8 (1000) (1000) 1019
13 Hagmann, Georg PI Mautern 90 9 (1000) 10 (1000) 1019
15 Heigl, Bernhard BZS Ybbs 90 (1000) 10 14 (1000) 1024
16 Kloihofer, Manuel LVA NÖ 90 (1000) 13 (1000) 12 1025
17 Nouri, Lemar BZS St. Pölten 92 14 (1000) 12 (1000) 1026
18 Deutsch, Patrik BZS Ybbs 94 (1000) 14 15 (1000) 1029
19 Gary, Stefan BZS Ybbs 88 (1000) 17 17 (1000) 1034
20 Bischof, Roland BZS Ybbs 88 18 18 (1000) (1000) 1036
21 Hirtl, Roland BZS Ybbs 88 (1000) 22 19 (1000) 1041
22 Parisot, Marcel BZS Ybbs 94 (1000) 21 21 (1000) 1042
23 Pitzl, Michael BZS Ybbs 90 (1000) 26 22 (1000) 1048

Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK II Herren
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein 78 2 1 2 2 5
2 Wöber, Matthias BZS St. Pölten 81 4 4 (1000) 3 11
3 Koll, Martin BZS St. Pölten 83 5 5 3 7 13
4 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach 84 6 (1000) 5 6 17
5 Misch, Markus PI Hohenau/March 79 7 7 7 5 19
6 Brei, Martin PI Krems/Donau 79 (1000) 6 6 9 21
7 Hundegger, Jakob PI Loosdorf 84 8 9 13 (1000) 30
8 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn 81 (1000) 3 (1000) 1 1004
9 Gansch, Dominik BZS Ybbs 82 3 2 (1000) (1000) 1005

10 Rindhauser, Andreas PI Bad Pirawarth 80 (1000) (1000) 4 4 1008
11 Muhr, Robert PI Kirchberg/Wechsel 76 (1000) (1000) 11 8 1019
12 Schwameis , Christian BZS Ybbs 85 (1000) 13 14 (1000) 1027

Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK III Herren
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Kloiber, Martin LVA FB 2.2 74 2 1 1 1 3
2 Diem, Martin LPD N PA FB 1 73 1 2 2 2 5
3 Streicher, Alfred PI Lilienfeld 68 3 (1000) 3 3 9
4 Ratzinger, Markus API Altlengbach 74 5 3 6 7 14
5 Pirkl, Christian PI Böheimkirchen 70 8 (1000) 7 4 19
6 Prinz, Johann PI Oed 69 13 4 9 9 22
7 Harrer, Josef LKA Tatort 75 9 (1000) 10 6 25
8 Prager, Hermann PI Weitra 72 14 7 13 10 30
9 Moser, Karl PI Ziersdorf 68 4 (1000) 5 (1000) 1009

10 Leberzipf, Paul BZS Ybbs 66 6 (1000) 4 (1000) 1010
11 Muhr, Michael PI Gloggnitz 74 (1000) (1000) 8 5 1013
12 Feichtegger, Günther PI Wieselburg 74 11 5 (1000) (1000) 1016
13 Zöchbauer, Günter BZS St. Pölten 67 12 (1000) (1000) 8 1020
14 Schuller, Jürgen PI St.Georgen/Ybbsfeld 75 15 6 (1000) (1000) 1021

Tria Seite  4 / 5

16.09.2025  -  20:12:20

Landesmeisterschaften NÖ - ÖBV Cup 2025



Geländelauf - Herren  am  11.09.2025

Serienwertung  -  AK IV Herren
Name, Vorname Jg SummeSt. Pölten Ybbs an der Do Krems an der DRang LichtenauVerein/Ort

1 Königsberger, Friedrich Ruhestand 62 (1000) 1 1 1 3
2 Mayer, Wolfgang PI Gmünd 65 1 (1000) 2 2 5
3 Zuba, Franz Ruhestand 63 2 2 4 (1000) 8
4 Derfler, Kurt LPD NÖ PA FB 3 65 3 (1000) 3 (1000) 1006
5 Gruber, Helmut PI Mautern 65 (1000) (1000) 5 3 1008
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